

nia 1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 527) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 374) zarządza się co następuje:

§ 1. W tytule rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 października 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 81, poz. 607) skreśla się słowa: „przetworów zbóż chlebowych, mięsa i jego przetworów oraz cegły” a w to miejsce wstawia się słowa: „przedmiotów powszedniego użytku”.

§ 2. W ust. 1 § 2 tegoż rozporządzenia z dnia 29 października 1929 r. po słowach: „wyroby masarskie” wstawia się słowa: „, odzież, obuwie, naftę, węgiel, żelazo”.

§ 3. W § 11 tegoż rozporządzenia z dnia 29 października 1929 r. skreśla się słowa: „do dnia 31 sierpnia 1931 r.” a w to miejsce wstawia się słowa: „do dnia 31 grudnia 1934 r.”.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Równocześnie traci moc obowiązującą rozporządzenie z dnia 19 sierpnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 672).

Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*

Minister Skarbu: *Wł. Zawadzki*

Minister Przemysłu i Handlu: *Zarzycki*

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:  
*Sew. Ludkiewicz*

### 723.

#### OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 13 sierpnia 1932 r.

w sprawie złożenia w imieniu Rządu Szwajcarskiego dokumentu ratyfikacyjnego protokołu, dotyczącego zakazu używania na wojnie gazów duszących, trujących, lub podobnych, oraz środków bakteriologicznych, podpisanego w Genewie dnia 17 czerwca 1925 r.

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie z komunikatem Rządu Francuskiego, że w dniu 12 lipca 1932 r. został złożony w archiwach Rządu Francuskiego w imieniu Rządu Szwajcarskiego dokument ratyfikacyjny protokołu, dotyczącego zakazu używania na wojnie gazów duszących, trujących, lub podobnych,

oraz środków bakteriologicznych, podpisanego w Genewie dnia 17 czerwca 1925 r. (Dz. U. R. P. z 1929 r. Nr. 28, poz. 278).

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

### 724.

#### OBWIESZCZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

z dnia 25 września 1932 r.

o sprostowaniu błędów w tekście rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r., zawierającego „Przepisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wykroczeniach”.

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w tekście rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r., zawierającego „Przepisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wykroczeniach” (Dz. U. R. P. Nr. 60, poz. 573):

w art. 4 § 1 pkt. 3 zamiast: „23 marca” powinno być: „21 marca”;

w art. 4 § 2 pkt. 2 zamiast: „7 maja 1874 r.” powinno być: „15 kwietnia 1878 r.”, a zamiast: „str. 22” powinno być: „str. 222”;

w art. 5 § 1 pkt. 2 zamiast: „Nr. 59” powinno być: „Nr. 5”;

w art. 5 § 1 pkt. 3 w wierszu piątym zamiast: „Nr. 5” powinno być: „Nr. 59”;

w art. 5 § 1 pkt. 6 w wierszu czwartym zamiast: „1875 r.” powinno być: „1873 r.”;

w art. 5 § 2 pkt. 11 zamiast: „13 marca” powinno być: „14 marca”;

w art. 20 § 1 umieszczone omyłkowo w wierszu dwunastym i trzynastym wyrazy: „w art. 166, jeżeli związek ma na celu zbrodnie stanu (art. 93 — 98)” ulegają skreśleniu;

w art. 24 pkt. 3 w wierszu dziewiątym zamiast: „dorażnem” powinno być: „zwyczajnem”.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów: w z. *Wł. Zawadzki*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*

Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*